寺ケ池公園の指定管理者の指定について

寺ケ池公園の指定管理者について、下記のとおり河内長野市公の施設指定管理者選定委員会(以下「選定委員会」という。)での選定結果を受けて候補者を選定し、地方自治法第244条の2第6項及び河内長野市公の施設の指定管理者の指定の手続等に関する条例第3条第1項の規定に基づき、令和5年12月市議会定例会において指定の議決を経て指定しましたので、公表いたします。

1. 公の施設名称等

寺ケ池公園 (野球場、プール及び庭球場を除く。)

2. 指定管理者

団体名
シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社

住 所 東京都調布市調布ヶ丘三丁目6番地3

代表者 代表取締役 山田 智治

3. 指定期間

令和6年4月1日から令和11年3月31日まで

- 4. 選定の経過
 - (1) 公募の経過
 - ・公告日 令和5年7月3日
 - ・募集要項の配布 令和5年7月3日~令和5年8月4日
 - ・申請書の受付 今和5年8月24日~令和5年8月31日
 - (2) 応募団体数 4者
 - (3) 選定委員会の経過
 - 選定委員会委員
 - ·東部 昌也 市 副市長(委員長)
 - ・永榮 久仁子 学識経験者(弁護士)
 - ・武田 宗久 学識経験者(公認会計士)
 - ·金谷 重樹 学識経験者(大学教授)
 - · 嘉名 光市 学識経験者 (大学教授)
 - ② 選定委員会の開催日 令和5年10月18日
 - ③ 選定委員会審査結果

		シダックス大 新東ヒューマ ンサービス株 式会社	_	_	_
1	平等利用の確保	0	\circ	\circ	\circ
2	事業の具体的提案	210 / 325	208 / 325	171 / 325	214 / 325
3	管理経費の縮減	81 / 150	90 / 150	96 / 150	106 / 150
4	管理運営体制の充実	280 / 350	240 / 350	259 / 350	251 / 350
5	市内の雇用確保・創出	70 / 100	80 / 100	45 / 100	70 / 100
6	管理運営業務の実績	75 / 75	75 / 75	75 / 75	0 / 75
計		716 / 1000	693 / 1000	646 / 1000	641 / 1000

④ 選定委員会選定理由

上記各審査項目について審査を行い、総合的に評価した結果、寺ケ池公園の設置目的を達成するうえで最も適した団体であると認めたため。

5. 総評

上記のとおり、選定委員会での審査の結果、シダックス大新東ヒューマンサービス株式会社を候補者として決定し、令和5年12月市議会定例会において指定管理者の指定の議決を経ましたので、寺ケ池公園の指定管理者として指定いたしました。